
Detail produktu

BARKYLEX Primer základní barva na dřevo V2070, 800 g
BAKRYLEX PRIMER je vodouředitelná brousitelná základní barva na dřevo venkovní a vnitřní použití. Barva na dřevo Bakrylex
je určena pro nové i renovační základní nátěry dřeva jako okenních rámů, dřevěných zárubní i dveřních křídel, dřevěného
nábytku či obložení, podhledů a jiných stavebně truhlářských výrobků.
Barva vyplňuje póry, vyrovnává nerovnosti v podkladu a celkově zvyšuje přilnavost mezi podkladem a vrchním nátěrem.

Vlastnosti základní barvy na dřevo: 
• vodouředitelná základní barva na dřevo
• rychleschnoucí nátěr na dřevo
• vysoce krycí, brousitelná
• sjednocuje nerovnosti v podkladu
• barva na dřevo venkovní a vnitřní

Návod k použití základní barvy na dřevo:
Podklad pod základní barvu na dřevo musí být suchý, zbavený nečistot, nesoudržných vrstev starších nátěrů, mastnoty a
pryskyřice. Při venkovní aplikaci barvy na dřevo v exteriéru doporučujeme nejprve dřevo napustit ochranným přípravkem LAZUROL
AQUA NAPOUŠTĚDLO. Po zaschnutí ochranného nátěru se podklad přebrousí brusným papírem P180–220 a očistí se od prachu.
Základní barva na dřevo se po naředění (pouze v případě potřeby, max. 5 % vody) a dokonalém rozmíchání nanáší štětcem,
válečkem nebo pneumatickým stříkáním v 1–2 vrstvách. Rozmezí mezi jednotlivými nátěry musí být min. 4 hodiny. Po nanesení
poslední vrstvy je možné základ brousit, nejméně však 6 hodin od nátěru poslední vrstvy a to brusným papírem P 240–320. Poté je
možné nanášet vrchní barvu (např. BAKRYLEX EMAIL UNIVERZÁL) v 1–2 vrstvách. Časový odstup mezi jednotlivými nátěry vrchní
barvy musí být min. 4 hodiny. Minimální teplota při aplikaci a schnutí nátěru je 10 °C, nejméně 3 ˚C nad rosným bodem a vzdušná
vlhkost do 70 %.
Vydatnost základní barvy ba dřevo:
6 - 8 m²/kg pro jednu vrstvu
Ředění základní barvy ba dřevo:
Voda.
Způsob aplikace základní barvy na dřevo:
Štětec, stříkání.

Manipulace se základní barvou ba dřevo:
Při práci se základní barvou na dřevo dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do
přímého styku s poživatinami, krmivy a pitnou vodou. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, vyhledejte
lékařskou pomoc. Výrobek je ošetřený biocidem. Obsahuje reakční směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7]
a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.
Skladovatelnost základní barvy na dřevo:
Výrobek si uchovává užitné vlastnosti 5 let od data výroby, v původním neotevřeném obalu. Skladujte v suchém skladu při teplotě
5 až 25 °C.
Likvidace obalů a odpadů:
Použitý, řádně vyprázdněný obal odevzdejte na sběrné místo obalových odpadů. Obaly se zbytky výrobku odkládejte na místě
určeném obcí k odkládání nebezpečných odpadů nebo předejte osobě oprávněné k nakládání s nebezpečnými odpady. Dále viz
bezpečnostní list výrobku.

https://www.balshop.cz/lazurol-aqua-napoustedlo-v1314-prevence-proti-houbam-a-hmyzu-bezbarvy/
https://www.balshop.cz/lazurol-aqua-napoustedlo-v1314-prevence-proti-houbam-a-hmyzu-bezbarvy/
https://www.balshop.cz/brusne-papiry-a-platna/
https://www.balshop.cz/bakrylex/


EAN: 8591235017465
Obj. číslo: 340680
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bílá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Bakrylex
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bakrylex-primer-v2070-zakladni-barva-na-drevo-800-g

https://www.bal.cz/bakrylex-primer-v2070-zakladni-barva-na-drevo-800-g

